

RESOLUCION NO 473 14

Universidad Nacional de Salta Sede Orán Alvarado Nº 751 Telefax 03878-421388

San Ramón de la Nueva Orán, 1 8 SEP 2014

Expediente Nº SO-19.333/14.-

VISTO:

El pedido realizado por alumnos de la carrera de Enfermería de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:

Que, los alumnos de la Carrera de Enfermería solicitan ayuda económica para cubrir los gastos de traslado tramo Orán-Salta-Orán, a fin de asistir al XXIV Encuentro Nacional de Estudiantes de Enfermería – XIX Jornadas Científicas de Estudiantes de Enfermería y XII Encuentro Latinoamericano de Estudiantes de Enfermería, a llevarse a cabo en la ciudad de Salta, del 21 al 27 de septiembre de 2014.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE ORAN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Otorgar ayuda económica correspondiente a gastos de traslado tramo Orán-Salta-Orán, a los alumnos que a continuación se detallan, de la Carrera de Enfermería de Sede Orán, para asistir al XXIV Encuentro Nacional de Estudiantes de Enfermería – XIX Jornadas Científicas de Estudiantes de Enfermería y XII Encuentro Latinoamericano de Estudiantes de Enfermería, a llevarse a cabo en la ciudad de Salta, del 21 al 27 de septiembre de 2014:

Apellido y Nombre	L.U. Nº	Apellido y Nombre	L.U. Nº
Aramayo, Jesús Juan	16.778	Tarifa, Daiana Elizabeth	17.195
Cruz, Fernanda Cecilia	16.977	Tejerina, Micaela Macarena	17.199
Estrada, Silvia Raquel	17.302	Varela, Rubén Federico	17.220
Flores, Andrés Fernando	17.271	Vásquez, Sara Raquel	17.227
Gareca, Norma	3.703	Vega, Adriana Patricia	17.266
Gaspar, Samanta	17.246	Tárraga, Gaspar Iván	6.072
Riquelme, Estela Noelia	7.430		

ARTICULO 2º: Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de Administración, Dirección de Contabilidad, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede para su conocimiento y efectos.-

hc

LIC. PEDRO E. RUEDA SECRETARIO SEDE ORAN

UNITHERESIGNO NACIONAL DE SALVA

DISTRICTORAL SEDE OR AN UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA